einhaltung des Schiedsrichterspruches zahlen sollen. Die Schieds-

richter beschlossen einstimmig, ,quod dampnis hinc et inde com-

jm ns.itis, licet dampna nobis illata dampnorum quantitatcm <x-

pederent aliorum, pax, que est vinculum caritatis, et amicicia

jnter nos et ipsos inuiolabiliter servaretur, et illi a dampnis

is et ecclesie semper de cetero debeant abstinere et fideles

nobis et ecclesie nostre esse in omnibus et deuoti et precipue

adesse nobis fideliter et prodesse in Castro de nouo construendo

in prediia nostris, domini nostri serenissimi regis Boemie
Fönte«. Abthlg. II. Bd. X\\I\. 11
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beneplacito mediante. Quod si non facerent et nos indebite

molestarent et infra quatuor septimanas emendationem

non facerent competentem, ex tunc querele nostre contra eos

competentes et nunc sopite vigorem reciperent, adeo quod de

illis satisfactionem possimus petere competentein'. — Der Spruch

wurde von beiden Theilen angenommen. — Datum Gretz a. d.

M°. CC°. LXII°. iii° Kai. Julii. Huius rei testes sunt predicti

compositores seu arbitri.

Orig. Perg. 6 Siegel (2 davon fehlen). * Archiv zu St. Paul.

1 Die vorhandenen Siegel sind die des Bischofs von Seckau, des von

Doberenge, des Magisters Ulrich und des Hugo von Donerstein.

121.

1273, 23. Juli, St. Veit. — Graf Albericus von Görz und

Tirol, Vogt der Kirchen Aquileia, Trient und Brixen, erklärt,

;
quod ad instantiam Chunradi de Graiancz, hominis discreti,.

hoc admisimus et admittimus equa mente, quod, licet idem

Chunradus non sit noster, et nostram ministerialem duxerit in

uxorem, heredes quoque inter nos et abbatem s. Pauli equaliter

diuidantur, ita ut pueri tarn nostri quam abbatis predicti equali

gaudeant hereditate tarn in proprietate quam fevdis possi-

dendis'. — Datum in campo circa s. Vitum a. d. millesimo

CC. LXXIIP. x° Kai. Augusti.

Orig. Perg. 1 Siegel (gebrochen, Reitersiegel, von der Legende blos

,aduocati' übrig). K. u. k. H.-, H.- u. Staatsarchiv.

122.

1276, Anfangs Oetober. — Erzbischof Friedrich von Salz-

burg schreibt dem Könige (Rudolf), dass während seiner An-

wesenheit zu Passau in Kärnten ein Fall vorkam, welchen er

mit grossem Schmerze dem Könige mittheile. ,Comes N. et P. 1

post prestitum uobis et imperio sacramentum spiculatores suos

misit in venerabile monasterium s. Pauli in Carinthia, qui cum

armorum strepitu et impulsu idem intrantes monasterium domi-

num N. 2 captiuatum extra ipsum monasterium cruentis manibus